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A nagy napteszt

(1126 f6 korében végzett internetes kutatas, 2013. junius)



1. Gyakran szokott napozni?

lgen, minden alkalmat megragadok,
hogy napozhassak és bama legyek

Sokat napozom, hogy sz&ép szinem
legyen

Csak nyaralas alatt napozom
idénként, hogy egy Kis szint
osszeszredjek

Ritkan napozom, kilondsebben
nem érdekel

Soha nem napozom

2.Mennyi idét télt a napon, ha megteheti, hogy egész nap csak suttesse magat?

Akar egész nap, kihaszndlom a
lehetdséget

Mapi 3 aranal is tobbet, ha tehetem

Mapi 2-3 orat

Napi 1-2 orat

Mapi 'z drat vagy kevesebbet
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Response
Percent

11.4%

30.58%

30.9%

19.4%

7.6%

answered question

skipped question

Response
Percent

01%

19.4%

24.7%

27.2%

19.6%

answered question

skipped question

Response
Count

126

340

34

214

44

1,105

Response
Count

100

214

272

Joo

216

1,102



3. Odafigyel arra, hogy melyik napszakban napozik?

lgen, 11 és 3 kozdtt nem megyek
a napra

Tudom, hogy nem szabadna, de
néha kint ragadok 11 és 3 kizdtt is

Mem, akkor megyek ki, amikor
eppen jol esik vagy raerek

4. Elhiszi, hogy 11 és 3 kdzott karos a napozas?

lgen

Szerintem ez kicsit fel van fujva,
de lehet benne valami

Nem, az egész csak rémhir, nincs
semmi valos alapja

Response
Percent

3TA%

32.0%

31.0%

answered question

skipped question

Response
Percent

T6.7%

21.5%

1.7%

answered question

skipped question

Response
Count

407

351

340

1,008

Response
Count

438

235

19

1,092

15



5. Az UV sugarzas melyik része karos a borre?

Response Response

Percent Count
UvA i 11.1% 122
UVE | 33.6% 370
Mindkettd | 53.2% h85s
Egyik sem 0 2.1% 23
answered question 1,100
skipped question T

6. Milyen hatassal bir a tulzott UV sugarzas a borre?

Response Response

Percent Count
Felsd borréteg vastagodds || 0.5% 6
Réncosodas || 1.6% 17
A bér elvesziti rugalmasséagat | 1.0% 11
Bérrik lehetdsége | I 48.0% 526
Mindegyik | | 47 7% 523
Egyik sem [J 1.2% 13
answered question 1,096

skipped question 11



7. Hasznal naptejet napozaskor?

Igen, mindig bekenem magam,
meg a furdések utan is

Egyszer bekensm magam reggel,
az egész nap kitart

Méha elfelejtem bekenni magam,
de igyekszem legalabb napi

eqyszer

Sosem kenem be magam

8. Egett mar le a napon?

Igen, amikor nem kentem be
magarm

lgen, pedig bekentem magam

Nem, mert mindig hasznalok
naptejet

Nem, naptej nélkil sem egtem le
még soha

Response
Percent

36.9%

0.0%

32.3%

21.7%

answered question

skipped question

Response
Percent

46.5%

32.1%

5.0%

16.5%

answered question

skipped question

Response
Count

404

99

354

238

1,005

12

Response
Count

506

349

54

179

1,088

19



9. Hany faktoros naptejjel keni magat?

50+

30-40

20-30

10-20

10 alattival vagy semmivel
Valtozd, eldszdr magas (30 felett),

aztan, ha mar van alapszinem,
cedkkentem (20 ald)
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Response
Percent

12.9%

16.5%

26.5%

14.1%

158.6%

11.4%

answered question

skipped question

10. Elhiszi, hogy a magasabb faktorszam nagyobb védelmet biztosit?

lgen

Mem tudom, de biztos, ami biztos,
inkdbb olyat vasdrolok

Mem, ez csak reklamfogas,
mindegy a faktorszam

Response
Percent

64.4%

24.8%

10.8%

answered question

skipped question

Response
Count

140

179

287

153

202

124

1,085

22

Response
Count

705

272

1138

1,085

12



11. Tudja mit jelent a 10-es faktor a naptejen?

A naptej segitségével a
szabadban tdlthetd idé
tizseresére né, a bar jelentdsebb
kdarosodasa nélkiil

10 percig maradhat a napon vele,
kéros hatasok nélkil, majd djra kell

kenni

10 féle fenyvédd dsszetevd
taldlhatd a naptejben

Mem tudom
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12. Mikor keni be magat naptejjel?

A napozas eldtt 12 oraval

A napozas eldtt 10 perccel

A napozas kezdetekor

So0sem kenem be magam

Response
Percent

41.9%

17.1%

15.6%

25.4%

answered question

skipped question

Response
Percent

19.9%

26.0%

38.6%

15.5%

answered question

skipped question

Response
Count

462

183

172

280

1,102

Response
Count

149

194

288

116

747

360



13. Fél a borraktol és egyéb —napozassal 6sszefiiggé- borbetegsegektol?

lgen, nagyon

Kicsit |

Nem

Response
Percent

32.2%

48.7%

19.1%

answered question

skipped question

14. On szerint a dragabb napozoszerek biztosan hatékonyabbak?

lgen

MNem mindig |

Gyakran nem

Mincs dsszefliggés az ar s a o
hatékonysag kozott

Response
Percent

0.9%

64.1%

7.2%

18.8%

answered question

skipped question

Response
Count

239

J62

142

743

J64

Response
Count

74

478

54

140

746

361



15. On milyen markakat vasarol naptejbél?

Csak nemzetkozi markat, nem baj,
ha dragabb

Memzetkdzi, de olcsobb markat
Drogériak sajatmarkas termékeit
Mindegy, csak jo aron legyen
Inkdbb magyar markat, ha taldlok
Ha ismernék garantaltan jo

magyar markat, jo dron akkor
biztosan azt venném
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Response
Percent

17.1%

14.1%

19.8%

18.4%

4.5%

26.2%

answered question

skipped question

Response
Count

126

104

146

136

33

193

738

369

16. Onnek mennyire fontos, hogy milyen anyagokat visz a bérére napvéda hasznalata

esetén?

Csak a természetes anyagokat
partolom, és csak azt veszek

Eldnyben részesitem a természetes
anyagokat, de megveszek mast is,
ha nem talalok ilyet vagy csak
dragan

Mem nagyon foglalkozom ezzel a
kérdessel, csak megveszem, ami
a legjobbnak tdnik

Tdbbnyire azt veszem, amit arban
el tudok &mi

Response
Percent

13.1%

32.0%

37.4%

17.6%

answered question

skipped question

Response
Count

96

235

275

129

735

372



17. Napozo6 valasztasakor a faktorszamon kiviil mit tart legfontosabbnak?

Legyen rajta az UVA védelmet is
garantald piktogram (kérben 18vd
UVA jelzés)

Tartositdszer-mentes legyen a
készitmény

Viztaszito (water-resistant)
dsszetetelll legyen, hogy
fiirdéskor is a béron maradjon

Csak a faktorszamot és az arat
Nezem

18. Melyik fajta napvédot hasznalja legszivesebben?

Mapkrémet tubusban

Mapkrémet flakonban

Gélt

Sprayt

Mindegy

Response
Percent

21.2%

7.5%

36.7%

34.6%

answered question

skipped question

Response
Percent

15.9%

25.4%

1.6%

32.0%

25.0%

answered gquestion

skipped question

Response
Count

156

55

270

254

735

3r2

Response
Count

113

189

12

238

186

743

Jj64



19. Nem:

Férfi

20. Kor:

0-18 éves
19-25 éves
26-35 eves
36-50 éves

51 év felett

21. Lakhely:

Budapest
Vidéki nagyvaros

Videéki kisvaros, falu

Response
Percent

17.3%

| 82.7%

answered gquestion

skipped question

Response
Percent

| 36.2%

27.8%

10.6%

14.0%

DDDH

11.4%

answered question

skipped question

Response
Percent

19.7%

| 36.8%

T

| 43.5%

answered question

skipped question

Response
Count

130

622

752

355

Response
Count

288

221

a4

111

91

795

32

Response
Count

176

329

Ktitl]

204

213



